
7000 Русе, пл. “Свобода” № 6, тел.: 082/ 812-223, факс: 082/ 820-092, 
e-mail: governor@ruse.bg, web: ruse.bg 

 

 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

О б л а с т e н  у п р а в и т е л  н а  о б л а с т  Р у с е  
 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

 

№ 6-95-00-664 

 

Русе, 05.10.2017 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1, във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 1 и т. 2 от Закона за 

администрацията, чл. 7, ал. 2 и ал. 3 от Устройствения правилник на областните 

администрации и Решение на Областния съвет за развитие на област Русе от 29.06.2017 г., 

във връзка с чл. 22, ал. 6 и ал. 7 от Закона за регионалното развитие, 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

І. ДОПЪЛВАМ Заповед № 6-95-00-453/17.07.2017 г. за състава на Постоянната 

комисия в областта на здравеопазването, както следва: 

Добавя се т. 37 – „Сдружение на общопрактикуващите лекари“ 

  

 II. Настоящата Заповед да се счита за неразделна част от Заповед № 6-95-00-

453/17.07.2017 г, която в останала си част остава непроменена. 

 

Копие от Заповедта да се изпрати на заинтересуваните лица за сведение и 

изпълнение и да се публикува на интернет страницата на Областна администрация Русе. 

 

 

ГАЛИН ГРИГОРОВ /П/ 

Областен управител на област Русе 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


